10 LI-EN-580 ENERGIZER LINTERNA SIN MANOS MINERA 400
LUMENS INDUSTRIAL

2.489,26 21,00 % 0,00 % 24.892,56

Pag: 1 de 1
CAE: 72412783863617
Vencimiento CAE: 23/10/2022

ORDEN DE COMPRA: 326392

Importe Neto Gravado: $24.892,56

IVA 21%: $5.227,44

Importe Total: $30.120,00

Son Pesos TREINTA MIL CIENTO VEINTE con CERO.